



Dodavatel

Adresát

K & V ELEKTRO a.s. Týnská 1053/21 110 00 Praha 1  IČ: 28463005                      DIČ: CZ28463005 Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14678  Odběratel	Střední odborná škola stavební Karlovy Vary, příspěvková organizace nám. K. Sabiny 159/16 CZ-360 01 KARLOVY VARY - DRAHOVICE
Střední odborná škola stavební Karlovy Vary, příspěvková organizace nám. K. Sabiny 159/16 360 01 Karlovy Vary - Drahovice IČ: 00669725                      DIČ: CZ00669725	Kontaktní osoba:                      Luboš Ehlich  Pobočka:  Telefon:                                      353236231  Fax:
Zakázka: Poptávka odb.: DM SOŠ K.Vary Poptávka: Platební podm.: 30 dní splatnost	Vystavil:                                      Jan Panuška  Telefon:                                      724924855  Datum:    08.03.2023  Platnost do:                                      10.04.2023

Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
NABIDKA		Rozvádeč RS 411 zapuštěný s EI,590sx1193v	1	KS	43 896,00	43 896,00	21%
NABIDKA		Rozvádeč R227 2x12 modulů-283sx357v	1	KS	8 184,00	8 184,00	21%
1871381	QN3A600/700DASVITIDLO QN3A600/700DALI/90	Svítlidlo MODUS Q LED panel, nanopřizma, vestavný čtverec A, 600, LED 940, driver 700mA DALI, Ra90	12	KS	2 918,24	35 018,88	21%
		Ekologický poplatek	12	KS	13,00	156,00	21%
1506032	QN3A600/700NDSVITIDLO MODUS QN3A600/700ND/90	Svítlidlo MODUS Q LED panel, nanopřizma, vestavný čtverec A 600, LED 938, driver 700mA nestmívatelný, Ra90	12	KS	2 458,30	29 499,60	21%
		Ekologický poplatek	12	KS	13,00	156,00	21%
1506032	QN3A600/700NDSVITIDLO MODUS QN3A600/700ND/90	Svítlidlo MODUS Q LED panel, nanopřizma, vestavný čtverec A 600, LED 938, driver 700mA nestmívatelný, Ra90	12	KS	2 458,30	29 499,60	21%
		Ekologický poplatek	12	KS	13,00	156,00	21%
1252309	UQRAM600	MONTAZNI RAM UQRAM600 Rámeček pro přisazenou montáž UQ - čtverec A, modul 600, bílý	26	KS	739,15	19 217,90	21%
1327927	63160	SVITIDLO LINEA 1.4FT 4400/840 Interiérové přisazené svítidlo LINEA 1.4ft 4400/840 LED, 1x4400lm, IP54	8	KS	1 174,69	9 397,52	21%
		Ekologický poplatek	8	KS	13,00	104,00	21%
1969266	S-40703	FULGUR LUNA LED 18W 4000K CHROME IP44	2	KS	1 056,86	2 113,72	21%
		Ekologický poplatek	2	KS	7,00	14,00	21%
1165022	SNL-M-100	SVIT. LADY 100W E27 IP44 MAT SNL-M-100 LADY MAT přisazené stropní a nástěnné svítidlo E27, 100W, mat	2	KS	140,61	281,22	21%
		Ekologický poplatek	2	KS	2,00	4,00	21%
1458152	49003	SVITIDLO PREZENT PERI CHROM 60W /49003/ SVITIDLO PREZENT PERI CHROM 60W /49003/	21	KS	449,06	9 430,26	21%
		Ekologický poplatek	21	KS	4,00	84,00	21%



Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
1185751	OEZ:12362	POJISTKOVY ODPINAC FH000-3A/T OEZ Pojistkový odpínač Ie 160A (240A/ZP000), Ue 690V, 3pól. provedení, třimenové svorky 1,5-50 mm2	1	KS	1 194,02	1 194,02	21%
1172962	951300	SVODIC PREPETI DEHNVENTIL 951300 Kombinovaný svodič přepětí DEHNventil M pro třífázové TN-C systémy	1	KS	17 733,06	17 733,06	21%
		Ekologický poplatek	1	KS	1,10	1,10	21%
1189178	H07V-U 6,0	VODIC CY 6 ZLUTOZELENA H07V-U Tuhý vodič pro pevné uložení jako propojovací vodič do trubek, přístrojů a rozvaděčů. RE jádro. Barva žluto/zelená	4	M	19,24	76,96	21%
1189181	H07V-U 4,0	VODIC CY 4 ZLUTOZELENA H07V-U Tuhý vodič pro pevné uložení jako propojovací vodič do trubek, přístrojů a rozvaděčů. RE jádro. Barva žluto/zelená	3	M	13,13	39,39	21%
1144435	NOPOVIC 1-CXKH	KABEL 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 1X16 KABEL 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 1X16	3	M	156,00	468,00	21%
1504123	08300007	KABEL 1-CXKH-R-J 1X4 /o/-/ B2CAS1D0	18	M	40,41	727,38	21%
1257383007		KABEL CYKY-J 3x1,5, BUBEN Instalační kabel pro pevné uložení CYKY-J 3x1,5	430	M	13,49	5 800,70	21%
1257420007		KABEL CYKY-J 3x2,5, BUBEN Instalační kabel pro pevné uložení CYKY-J 3x2,5	490	M	22,04	10 799,60	21%
1257397007		KABEL CYKY-J 5x1,5, BUBEN Instalační kabel pro pevné uložení CYKY-J 5x1,5	250	M	21,95	5 487,50	21%
1257430004		KABEL CYKY-J 5x10, BUBEN Instalační kabel pro pevné uložení CYKY-J 5x10	18	M	143,55	2 583,90	21%
1314262	16044091	KABEL 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 3X1,5 BUBEN KABEL 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 3X1,5 BUBEN	590	M	23,25	13 717,50	21%
1257675	16044146	KABEL 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 3X2,5 BUBEN KABEL 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 3X2,5 BUBEN	350	M	33,46	11 711,00	21%
1257672		KABEL 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 5X4 BUBEN KABEL 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 5X4 BUBEN	20	M	84,78	1 695,60	21%
1220533	3.580	KABELOVY STITEK ZAVIRACI 60X24 Kabelový stítek zavírací PE 60mm x 24mm	50	KS	4,04	202,00	21%
1226306	8595057657175	LISTA HRANATA 2M LHD 20X20HF HD Lišta hranatá 20x20, bílá, 2m, karton, bezhalogenová	96	M	81,92	7 864,32	21%
1382824	8595057655683	KRYT LHD 20X20HF SPOJOVACI 8622HF HB Kryt spojovací 8622, LHD 20x20, bílý, bezhalogený	40	KS	25,77	1 030,80	21%
1148333	8595057655713	KRYT LHD 20X20 ROH VNITRNI 8625HF HB Roh vnitřní 8625, LHD 20x20, bílý, bezhalogený	4	KS	36,86	147,44	21%
1132841	8595057656437	LISTA HRANATA 2M LHD 40X20HF HD Lišta hranatá 40x20, bílá, 2m, karton, bezhalogenová	24	M	139,96	3 359,04	21%
1382825	8595057655751	KRYT LHD40X20HF SPOJOVACI 8632HF HB Kryt spojovací 8632, LHD 40x20, bílý, bezhalogený	12	KS	42,44	509,28	21%
1145695	8595057655614	KRYT LHD 40X20 OHYBOVY 8633HF HB Kryt ohybový 8633, LHD 40x20, bílý, bezhalogený	2	KS	52,51	105,02	21%
1233900	8595057691278	KANAL EKD 80X40HF HD /2M/ Elektroinstalační kanál EKD 80x40, bílý, bezhalogenový, 2m, karton	10	M	258,49	2 584,90	21%
1140229	8595057691292	KRYT EKD 80X40 SPOJOVACI 8502HF HB Kryt spojovací 8402, EKD 80x40, bílý, bezhalogenový	2	KS	92,88	185,76	21%
1140230	8595057691308	KRYT EKD 80X40 OHYBOVY 8503HF HB Kryt ohybový 8403, EKD 80x40, bílý, bezhalogenový	2	KS	113,90	227,80	21%
1770587	8595568934734	KANAL PARAPETNI DUTY PK 110X65 D HF HD Parapetní kanál PK 110x65 D HF, bílý, 2m, karton	54	M	457,22	24 689,88	21%
1770588	8595568934758	KRYT SPOJ. PK 110X65 D HF 8212HF HB Kryt spojovací 8212HF, PK 110x65 D HF, bílý	26	KS	101,62	2 642,12	21%



Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
1773070	8595568934765	KRYT OHYB. PK 110X65 D HF 8213HF HB Kryt ohybový 8213HF, PK 110x65 D HF, bílý	2	KS	170,46	340,92	21%
1856268	8595568934833	KANAL PARAPETNI DUTY PK 170X65 D HF HD Parapetní kanál PK 170X65 D HF	6	M	589,90	3 539,40	21%
1856270	8595568934857	KRYT SPOJ. PK 170X65 D HF 8232HF HB Kryt spojovací 8232HF, PK 170x65 D HF, bílý	2	KS	146,36	292,72	21%
1888051	8595568924780	KRYT KONCOVY PK 170X65 D 8231 HB Kryt koncový 8231, PK 170x65 D, bílý	2	KS	137,39	274,78	21%
1186843	8595057609617	LISTA HRANATA 2M LHD 20X20 HD Instalační lišta 20x20mm hranatá, kus = 2m	220	M	19,69	4 331,80	21%
1187002	8595057609778	KRYT LHD 20X20 SPOJOVACI 8622 HB Kryt spojovací 8622, LHD 20x20, bílý	110	KS	10,43	1 147,30	21%
1212518	8595057608535	KRYT LHD 20X20 PRUCHODKOVY 8629 HB Kryt průchodkový 8629, pro průchod lišty LHD 20x20 do krabice LK 80x28..., bílý	60	KS	10,15	609,00	21%
1138844	8595568903082	LISTA HRANATA 2M LHD 40X20 SD Lišta hranatá 40x20, světlé dřevo - hnědá, 2m, karton	36	M	48,16	1 733,76	21%
1187277	8595057609082	KRYT LHD 40X20 SPOJOVACI 8632 HB Kryt spojovací 8632, LHD 40x20, bílý	18	KS	19,62	353,16	21%
1199429	8595057608658	KRYT LHD 40X20 ODBOCNY 8634 HB Kryt odbočný 8634, LHD 40x20, bílý	10	KS	26,45	264,50	21%
1608995	8595568924636	PARAPETNI KANAL PK 110X65 D HD /2M/ Parapetní kanál PK 110x65 D, bílý, 2m, karton	4	M	310,79	1 243,16	21%
1525075	8595568924643	KRYT PK 110X65 KONCOVY 8211 HB Kryt koncový 8211, PK 110x65 D, bílý	4	KS	83,86	335,44	21%
1511324	8595568930224	KRABICE KP 80 PK HB /PRO PK 110X65D/ Přístrojová krabice pro parapetní kanály PK 110X65 D a PK 130X65 D, bílá	10	KS	50,33	503,30	21%
1217595	8595057609471	LISTA PODLAHOVA 2M BILA LP 80X25 HD Lišta soklová podlahová LP 80x25, bílá, 2m, karton	300	M	163,72	49 116,00	21%
1211209	8595057611313	KRYT LPK 80X25 KONCOVY 8821 P HB Kryt koncový 8821 P, LP 80x25, pravý, bílý	30	KS	24,16	724,80	21%
1187035	8595057611337	KRYT LPK 80X25 KONCOVY 8821 L HB Kryt koncový 8821 L, LP 80x25, levý, bílý	30	KS	24,16	724,80	21%
1217115	8595057611108	KRYT LP 80X25 SPOJOVACI 8822 HB Kryt spojovací 8822, LP 80x25, bílý	150	KS	24,16	3 624,00	21%
1211210	8595057611191	KRYT LP/LPK 80X25 ODBOCNY 8824/12 HB Kryt odbočný přechodový 8824/12, LHD 20x20, LP 80x25, bílý	75	KS	32,95	2 471,25	21%
1187360	8595057611719	KRYT LP 80X25 ROH VNITRNI BILY 8825 HB Roh vnitřní 8825, LP 80x25, bílý	52	KS	32,95	1 713,40	21%
1187228	8595057611443	PRISTROJOVY NOSIC PN 80X25 HB Přístrojový nosič PN 80X25 HB pro lišty LP (LPK) 80x25, bílý	11	KS	76,48	841,28	21%
1201220	8595057611399	PRISTROJOVY NOSIC PN 80X25 2Z HB Přístrojový nosič PN 80X25 2Z HB pro lišty LP (LPK) 80x25, bílý, pro dvojzásuvku	57	KS	80,16	4 569,12	21%
1230872	8595568910615	KRABICE IP66 SVETLE SEDA KSK 100 KA Krabice s krytím IP66, světlé šedá barva RAL 7035, 101x101x63mm	2	KS	71,19	142,38	21%
1230872	8595568910615	KRABICE IP66 SVETLE SEDA KSK 100 KA Krabice s krytím IP66, světlé šedá barva RAL 7035, 101x101x63mm	3	KS	71,18	213,54	21%
1225489	8595057616486	KRABICE LISTOVA LK 80X20R/1 HB Krabice přístrojová na povrch pro mechanismy Classic, barva: bílá	40	KS	22,57	902,80	21%
1188872	8595057616325	VICKO KRABICE VLK 80/R HB Víčko pro povrchovou krabici 80x80mm, barva: bílá	40	KS	15,99	639,60	21%



Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
1187250	8595057616332	KRABICE LISTOVA LK 80X28 2ZT HB Krabice přístrojová pro dvouzásuvky ABB Tango, 105x80,5x28mm, bílá	2	KS	26,42	52,84	21%
1187248	8595057617308	KRABICE LISTOVA LK 80X28 T HB Krabice přístrojová pro ABB Tango, 80,5x80,5x28mm, bílá	50	KS	24,02	1 201,00	21%
1187249	8595057617315	KRABICE LISTOVA LK 80X28 2T HB Krabice přístrojová pro dva moduly ABB Tango, 80x151x28mm, bílá	50	KS	34,82	1 741,00	21%
1004242	8595057633995	KRABICE LISTOVA LK 80X28 THF HB Krabice přístrojová na povrch pro mechanismy Tango, bezhalogenová, barva: bílá	20	KS	57,01	1 140,20	21%
1183318	3559-A01345	SPINAC C.1(SO) BEZSROUB. 3559-A01345 Spínač kolébkový spínače jednopólového bezšroubového, řazení 1, 1So	3	KS	89,36	268,08	21%
1195604	3558A-A651 B	KRYT SPINACE JEDNODUCHY 3558A-A651 B Tango kryt spínače kolébkového, bílá	3	KS	34,17	102,51	21%
1183320	3559-A05345	SPINAC C.5 BEZSROUB. 3559-A05345 Spínač kolébkový přepínače sériového, řazení 5	5	KS	120,61	603,05	21%
1188793	3558A-A652 B	KRYT SPINACE DELENY 3558A-A652 B Tango kryt spínače kolébkového dělený, bílá	5	KS	42,50	212,50	21%
1183315	3559-A06345	SPINAC C.6(SO) BEZSROUB. 3559-A06345 Spínač kolébkový přepínače střídavého bezšroubového, řazení 6, 6So	2	KS	95,04	190,08	21%
1188776	3916-12221	DOUTNAVKA ORIENTACNI ORANZOVA 3916-12221 Doutnavka oranžová orientační (univerzální) pro spínače, límeček doutnavky má modrou barvu, 0,5mA, 230VAC	2	KS	27,15	54,30	21%
1188788	3558A-A653 B	KRYT SPINACE S PRUZOREM 3558A-A653 B Tango kryt spínače kolébkového s čířým průzorem, bílá	2	KS	48,44	96,88	21%
1183315	3559-A06345	SPINAC C.6(SO) BEZSROUB. 3559-A06345 Spínač kolébkový přepínače střídavého bezšroubového, řazení 6, 6So	10	KS	95,04	950,40	21%
1195604	3558A-A651 B	KRYT SPINACE JEDNODUCHY 3558A-A651 B Tango kryt spínače kolébkového, bílá	10	KS	34,17	341,70	21%
1177914	3559-A52345	SPINAC C.6+6 BEZSROUB. 3559-A52345 Spínač kolébkový přepínače střídavého dvojitého bezšroubového řazení 6+6 (6+1)	10	KS	168,61	1 686,10	21%
1188793	3558A-A652 B	KRYT SPINACE DELENY 3558A-A652 B Tango kryt spínače kolébkového dělený, bílá	10	KS	42,50	425,00	21%
1213349	3559-A91345	TLACITKO 1/0S(O) N BEZSROUB. 3559-A91345 Spínač kolébkový ovládače zapínacího, se svorkou N, (tláčítko), řazení 1/0, 1/0So, 1/0S	13	KS	98,19	1 276,47	21%
1188775	3916-22221	DOUTNAVKA SIGNALIZACNI ORANZ. 3916-22221 Doutnavka oranžová signalizační pro spínače, 2mA, 230VAC	13	KS	27,98	363,74	21%
1188788	3558A-A653 B	KRYT SPINACE S PRUZOREM 3558A-A653 B Tango kryt spínače kolébkového s čířým průzorem, bílá	13	KS	48,44	629,72	21%
1183391	5519A-A02357	BZASUVKA S CLONKAMI 5519A-A02357 B Tango zásuvka s ochranným kolíkem, s clonkami, bílá	57	KS	110,51	6 299,07	21%
1188530	3901A-B10 B	JEDNORAMECEK 3901A-B10 B Tango rámeček jednonásobný, bílá	57	KS	21,54	1 227,78	21%
1215381	5513A-C02357	BDVOJZASUVKA 5513A-C02357 B Tango dvojjzásuvka s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá	59	KS	161,03	9 500,77	21%
1187390	5598A-A2349B	ZASUVKA PREPET. OCHRANA 5598A-A2349B Tango zásuvka s ochranným kolíkem, s přepětovou ochranou, bílá	3	KS	717,36	2 152,08	21%
		Ekologický poplatek	3	KS	0,12	0,36	21%



Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
1188530	3901A-B10 B	JEDNORAMECEK 3901A-B10 B Tango rámeček jednonásobný, bílá	3	KS	21,54	64,62	21%
1188530	3901A-B10 B	JEDNORAMECEK 3901A-B10 B Tango rámeček jednonásobný, bílá	65	KS	21,54	1 400,10	21%
1190860	3901A-B20 B	DVOJRAMECEK VODOROVNY 3901A-B20 B Tango rámeček dvojnásobný vodorovný, bílá	24	KS	38,64	927,36	21%
1245799	3901A-B40 B	CTYRRAMECEK VODOROVNY 3901A-B40 B Tango rámeček čtyřnásobný vodorovný, bílá	2	KS	73,58	147,16	21%
1158165	2CKA006599A29	REGULATOR OTOCNY DALI 2117/11 U-500 Přístroj potenc. DALI výkon. pro tlač. spín. a otoč. ovl. (2117/11 U-500)	1	KS	2 786,13	2 786,13	21%
		Ekologický poplatek	1	KS	0,03	0,03	21%
1568432	5603011034467	LOGUS SPINAC C.1S IP65 48013 CCZ SEDA Spínač 1 pól se signalizač. doutn., řaz. 1 48013 CCZ - sedá	2	KS	189,10	378,20	21%
1143290	2273-204	SVORKA WAGO 2273-204 4X0,5-2,5 COMPACT Krabicová svorka 4x0,5-2,5mm2 transparentní/červená	120	KS	4,47	536,40	21%
1289143	4052899326842	LED ZAR. VALUE CL A60 FR 8,5W/2700K E27 Žárovka LED VALUE CLASSIC A FR 60 8,5W/827 E27, 2700K, 806lm, Matná, 10000h, nestmívatelné	2	KS	38,10	76,20	21%
		Ekologický poplatek	2	KS	2,50	5,00	21%
1408933	4052899971028	LED ZAR. VALUE CL A75 10W/827 FR E27 Žárovka LED VALUE CLASSIC A FR 75 10W/827 E27, 2700K, 1060lm, Matná, 10000h, nestmívatelné	21	KS	51,31	1 077,51	21%
		Ekologický poplatek	21	KS	2,50	52,50	21%
1458307	OZN/ETE/3W/B/NOUZ.SVITIDLO OZN/ETE/3W/B/1/SA/AT/WH	Nouzové svítidlo EXIT 3W LED 350lm PREMIUM IP65 1h, stále svítící / svítící při výpadku, autotest, bílé	16	KS	1 423,83	22 781,28	21%
		Ekologický poplatek	16	KS	4,00	64,00	21%
1188947	S5141	KABEL KOAX CB100F 100M S5141 Koaxiální kabel CB100F, z cívky 100m, bílý, vnější průměr 6,5mm	80	M	11,45	916,00	21%
1188947	S5141	KABEL KOAX CB100F 100M S5141 Koaxiální kabel CB100F, z cívky 100m, bílý, vnější průměr 6,5mm	80	M	11,45	916,00	21%
1146580	27655141	KABEL SXKD-5E-UTP-PVC 305M Instalační kabel Solarix CAT5E UTP PVC Eca 305m/box SXKD-5E-UTP-PVC	85	M	8,00	680,00	21%
1188084	J0200	ZASUVKA TV+R EU3503 KONCOVA /3071.01/ Televizní zásuvka TV-R, EU 3503, koncová	13	KS	173,92	2 260,96	21%
1180717	5011A-A00300	BKRYT ZASUVKY TV+R(+SAT) 5011A-A00300 B Tango kryt zásuvky anténní TV+R(+SAT), s vylamovacím otvorem, bílá	13	KS	35,56	462,28	21%
1188530	3901A-B10 B	JEDNORAMECEK 3901A-B10 B Tango rámeček jednonásobný, bílá	13	KS	21,54	280,02	21%
1187428	5014A-A100 B	KRYT DATOVE ZASUVKY 5014A-A100 B Tango kryt zásuvky komunikační a datové, reproduktorové, pro nosnou masku s popisovým polem, bílá	4	KS	59,43	237,72	21%
1188530	3901A-B10 B	JEDNORAMECEK 3901A-B10 B Tango rámeček jednonásobný, bílá	4	KS	21,54	86,16	21%
1186622	5014A-B1017	NOSNA MASKA PRO 1XRJ45 5014A-B1017 Tango, Future linear, Solo, Busch-axcent, Alpha exclusive, Impuls maska nosná pro 1 zásuvku RJ keystone (IEC 607-7)	4	KS	24,88	99,52	21%
1228475	25286701	KEYSTONE CAT5E RJ45 SXKJ-5E-UTP-BK-SA Samorezný keystone Solarix CAT5E UTP RJ45 černý SXKJ-5E-UTP-BK-SA	4	KS	35,11	140,44	21%
1216292	K1451	VIDLICE IEC TV UHLOVA K1451 /3058.01/ Konektor IEC vidlice šroubovací úhlový	10	KS	5,28	52,80	21%



Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
1180864	286531	JISTIC PL6-C10/1 Jistič PL6, charakteristika C, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A	2	KS	98,70	197,40	21%
		Ekologický poplatek	2	KS	0,13	0,26	21%
1189190	H07V-U 1,5	VODIC CY 1,5 ZLUTOZELENA H07V-U Tuhý vodič pro pevné uložení jako propojovací vodič do trubek, přístrojů a rozvaděčů. RE jádro. Barva žluto/zelená	1	M	5,01	5,01	21%
1242766	PR-TS 15/F	DIN LISTA 15X5,5 DER.4,2MM PASIVOVANA 2M DIN-lišta 15x5,5 - děrovaná, šířka otvoru 4,2mm, pasivovaná (Omega 2F)	2	M	34,15	68,30	21%
1183604	263393	JISTIC PL7-B40/3 Jistič PL7, charakteristika B, 3-pólový, Icn=10kA, In=40A inovovaný	1	KS	827,81	827,81	21%
		Ekologický poplatek	1	KS	0,39	0,39	21%
1189172	H07V-U 10	VODIC CY 10 ZLUTOZELENA H07V-U Tuhý vodič pro pevné uložení jako propojovací vodič do trubek, přístrojů a rozvaděčů. RE jádro. Barva žluto/zelená	1	M	32,41	32,41	21%
1188585	8595057606197	DIN LISTA TS35 DZN0.3 S SENDZIMIR /30CM/ Lišta DIN TS35 DZN0.3 S, děrovaná, povrchová úprava Zn, Sendzimir	1	KS	38,17	38,17	21%
1180867	286590	JISTIC PL6-B20/3 Jistič PL6, charakteristika B, 3-pólový, Icn=6kA, In=20A	1	KS	307,03	307,03	21%
		Ekologický poplatek	1	KS	0,39	0,39	21%
1189181	H07V-U 4,0	VODIC CY 4 ZLUTOZELENA H07V-U Tuhý vodič pro pevné uložení jako propojovací vodič do trubek, přístrojů a rozvaděčů. RE jádro. Barva žluto/zelená	1	M	13,13	13,13	21%
1199675	OEZ:40490	POJISTKA PNA000 160A gG OEZ Pojistka Un AC 400V/DC 250V, velikost 000, gG- charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	3	KS	177,29	531,87	21%
1203218	H07V-R 25	VODIC CY 25,0-R ZLUTOZELENA H07V-R Tuhý vodič pro pevné uložení jako propojovací vodič do trubek, přístrojů a rozvaděčů. RM jádro. Barva žluto/zelená	6	M	81,46	488,76	21%
1189172	H07V-U 10	VODIC CY 10 ZLUTOZELENA H07V-U Tuhý vodič pro pevné uložení jako propojovací vodič do trubek, přístrojů a rozvaděčů. RE jádro. Barva žluto/zelená	5	M	32,41	162,05	21%

\*Ceny kabelů jsou platné k aktuálnímu dopočtu kovů. Při změně hodnoty dopočtu kovů nebo měnového kurzu si vyhrajujeme právo aktualizace nabídky

Obchodní podmínky K&V ELEKTRO a.s. - všeobecné" ve znění zveřejněném na [www.kvelektro.cz](http://www.kvelektro.cz) ke dni uzavření kupní smlouvy; platí, že uzavřením smlouvy je každá Dodavatelova akceptace objednávky Odběratele.

#### Celkové součty CZK

Položky celkem základ: 453 065,98  
DPH: 95 143,86

#### Rekapitulace DPH

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	453 065,98	95 143,86
Doklad celkem:		548 209,84
Zaokrouhlení:		0,00
Celkem s DPH		
Již uhrazeno		

Celkem k úhradě s DPH:

**548 209,84 CZK**

